
UCHWAŁA NR 16/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie nagrody Prezesa Rady Ministrów dla dr Ewy Katarzyny Góreckej

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 7 ust. 4 pkt 1 lit. a rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania 
nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie (Dz. U. 2023 r. poz. 368) 
uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie nagrody 
Prezesa Rady Ministrów dr Ewie Katarzynie Góreckiej za wyróżniającą się rozprawę doktorską 
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.

§2.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody 
Prezesa Rady Ministrów dr Ewie Katarzynie Góreckiej za wyróżniającą się rozprawę doktorską 
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku, 
stanowiące załącznik do uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UE1CPOR

Tarczyński


